Bunların bir kısmının verdiği dersler şöyledir: Ahmed Hamdi Efendi usûl-i fıkıh ve Mecelle, Raûf Efendi Mecelle, Mösyö D'hollys ve Mösyö Miltiade Jakobo Roma hukuku, Mösyö Chevalier hukuk-ı umumiye, Mösyö Karo mukaddimat-ı ilm-i hukuk, Mösyö Borozzi (Baroçi) usûl-i muhakeme-i hukukiyye ve cezaiyye²⁵.

Tez müellifi Rupen Karakaşyan Efendi 1266/1850'de Üsküdar'da doğmuştur. Babası İstanbul tüccarından Ohannes'tir. Türkçe ve Fransızcaya vakıf olup İngilizce, Almanca, İtalyanca ve Latinceye de aşinalığı vardır. Recep 1290/Eylül 1873 tarihinde mülazemetle tahrirat-ı Hariciye kalemine dahil olmuş, burada çeşitli görevler üstlenerek gösterdiği üstün başarı neticesinde 1306/1889, 1313/1896, 1319/1901 tarihlerinde sırasıyla dördüncü, üçüncü ve ikinci rütbeden Mecîdî nişanıyla taltif edilmiş, 1318/1900'de gümüş liyakat madalyası almıştır. Ayrıca 1311/1894 tarihinde Japonya tarafından kendisine bir nişan verilmiştir. Receb 1323/Eylül 1905'te aynı kalemin müdür yardımcılığına atanmıştır. Sicill-i ahval kaydındaki bilgiler bu tarihten ileri gitmemektedir²⁶.

Bu makalenin konusu tabiatıyla adı geçen tezi tahlil etmek değildir.